
Pardubický vánoční víceboj mládeže 2024 
3. kolo Mistrovství České Republiky ve vícebojích 2023/2024 
Pořádá: Český veslařský svaz a ČVK Pardubice   
Datum: sobota 7. 12. 2024 
Místo: Enteria arena Pardubice, Sukova tř. 1735, Pardubice 
Přihlášky:  do čtvrtka 5. 12. 2024 do 23:59 hod.  
Začátek závodu: sobota 7. 12. 2024 v 9.00 hod. 
Hlavní rozhodčí: Roman Gwozdiak.  
Ředitel závodu: L.Kubrycht. 
Registrovaní veslaři systémem sportis: https://veslo-frontend.sportis.cz/cs/site/public/.   
Ostatní pomoci e-mailu na zelinka.jiri@centrum.cz.  
Prezentace a odhlášky - sobota 7. 12. 2024 do 8:00 hod. osobně nebo na mob. 739 469 884. 
Při vysokém počtu startujících může pořadatel odmítnout přihlášky došlé po tomto termínu. 
Závody vypsány pro Elévy, žactvo a dorost prvním rokem. 

Disciplíny:   

Skákání v pytli –  všichni 50 m. Závodník musí skákat sounož a držet pytel až za cílovou čáru. 

Člunkový běh - 2 kola - 500 m - žactvo a dorost, Elévové 1 kolo – 250 m. 

Trenažer Concept II - 500 m – žactvo, Elévové - 200 m, dci a dky - 1000 m.  

Startovné za závodníka 200,- Kč. 

Pořad:    

Z Jízd Čas      Kategorie   Ročník   Z Jízd Čas     Kategorie   Ročník 

1.   9:00 ŽÁKYNĚ MLADŠÍ (žkym)  2014   11.   14:30 ELÉVOVÉ DÍVKY  2016 

2.  9:20 ŽÁKYNĚ MLADŠÍ (žkym)  2013   12.   14:30 ELÉVOVÉ DÍVKY  2015 

3.   9:40 ŽÁCI MLADŠÍ (žcim)  2014   13.   14:40 ELÉVOVÉ CHLAPCI  2016 

4.   10:00 ŽÁCI MLADŠÍ (žcim)  2013   14.  14:40 ELÉVOVÉ CHLAPCI  2015 

5.   10:50 ŽÁKYNĚ STARŠÍ (žkys)  2012   15.  14:50 DOROSTENKY (dky)  2010 

6.   11:30 ŽÁKYNĚ STARŠÍ (žkys)  2011   16.  15:10 DOROSTENCI (dci) 2010 

7.   12:10 ŽÁCI STARŠÍ (žcis)  2012  17.  15:20 ŠTAFETY (žkys) 2011/12 

8.   13:00 ŽÁCI STARŠÍ (žcis)  2011  18.  15:40 ŠTAFETY (žcis) 2011/12 

9.  14:00 ŠTAFETY (žkym) 2013/14  19.  16:00 ŠTAFETY (dky) 2010 

10.   14:15 ŠTAFETY (žcim) 2013/14  20.  16:20 ŠTAFETY (dci)) 2010 

                    
Poznámky: Vyhlášení vítězů jednotlivých kategorií bude probíhat přes jednu kategorii. 

V závodech žactva se hodnotí vždy nejlepších 20 závodníků i štafet do soutěže klubových týmů.   

Systém bodování 20, 19, …. 2, 1. 

Závodník má zakázáno před a po výkonu manipulovat s měřícím zařízením trenažéru. 

V případě prokázané technické závady na trenažéru může závodník svůj výkon zopakovat ve 

vhodné době před ukončením soutěže.  

Časový rozpis závodů bude upřesněn po uzávěrce přihlášek. 

mailto:zelinka.jiri@centrum.cz

